- 1 -

诸暨市人力资源和社会保障局

诸暨市教育局

诸教〔2019〕4号

关于毕业生首次确定专业技术资格人员名单的通知

各直属学校（单位）、镇乡（街道）中心学校：

根据国家教育部、人事部、省人事厅及省职改办领导小

组有关文件规定，经审核，同意首次确认教育系统 623 人具

有相应的专业技术初级资格，现予以公布（具体名单见附件）。

上述人员的资格取得时间从 2018 年 9 月 1 日算起。

附件：2018 年首次确认专业技术职称人员名单（共 623

人）

诸暨市人力资源和社会保障局    诸暨市教育局

2019 年 1 月 2 日

文 件

 - 2 -

抄送：绍兴市人社局，绍兴市教育局。

诸暨市教育局办公室           2019 年 1 月 2 日印发

 - 3 -

附件

2018 年首次确认专业技术职称人员名单
（共 623 人）

一、具有二级教师任职资格人员（511 人）

诸暨中学  戚力文  骆晨熠  郦坷飞  宓锦涛  孙  琳

何江平  寿啸天  朱钐钐

诸暨市第二高级中学        王  云   石杨柳

牌头中学  徐双双

学勉中学  胡楚晗  戚杨妍  楼  钘

浬浦中学  孙  旦

草塔中学  许  鑫

诸暨中学暨阳分校  郭晓瑜  朱苏丹

诸暨技师学院      马亚楠  俞莉青  陈淑婷

工业职业学校      王婷婷

浣纱初级中学      杨建波  郦金琦  赵  玲

浣江教育集团      王  璐  郑嘉玲  周利军  周叶挺

滨江初级中学      杨小玲  邢金燕  詹培云

暨阳初级中学      陈铭阳  钱  枭  边碧莹  孙  聪

                      张永超  章艺小

海亮教育管理集团有限公司  余萍萍  洪姗姗  沙  莎

              寿珂琪  楼美佳  陈东晨  杨  宏  方  娜

              张映霜  俞  媛  杨若菲  郦奇冰  濮迪钦

              唐豪杰  黄  菊  章  莹  陈皆宇  倪杨柳

              金  超  宣晶晶  林海滨  黄吕婷  王尽致

              张江华  王世瑶  沈雪莲  王立维  马  丽

 - 4 -

              傅珊峰  娄溶榕  汤巧霞  李  阳  王  艳

              斯飞萍  曹添慧  俞佳峰  宋迪群  章燕如

              周梦迪  陈  稞  石  超  汪明珠  马福忠

              周圆圆  陈长盼  刘雪梦  丛培卿  代  维

              方焕春  黄张林  舒  露  张  倩  孟  垚

              俞钰萍  蒋梦梦  孟炜维  何洁女  楼淑飞

              郦旭宝  魏  敏  许嘉萍  翁慧宇  蒋洲彬

              金洁莉  郭铭扬  张  薇  魏倩颖  杨轶涵

              谷宝柱  李  艳  沈镠镠  郝琳琳  许  强

              何国锋  何佳丽  何佳佳  张佳蕾  廖倩柔

              石威帝  蒋胜祥  张  愿  章姬琴  顾媛媛

              汤丽阳  蔡  洁  胡银平  许梦莎  王泽桢

              祝丹辉  朱家渝  周钱锋  刘  佳  楼  璐

              邱露婷  朱华青  华汉勇  章  颖  汤倩霞

              麻思宇  赵悦岑  王柳昕  邱  杨  王佳琪

              周铁南  卢路路  金巧婷  丁雪峰  赵晨凯

              陈亲青  童铁波  樊佳瑶  陈继萌  陈泓燕

              龚静雯  厉永生  郭胜男  岳  武  高晓娇

              王  甜  吴晗菲  汪梦飞  赵  焕  吴柏峰

陈  琳  张金娜  顾  远  施雨露  詹小涯

杨菊艳  刘雅倩  闫奎垚  朱雅飞  蔡嘉俊

陈丹霞  董小溪  黄  诚  马文杰  钱  哲

王  珍  严  红  刘大铭  丁秋云  黄阳阳

李明宇  李金婷  汪曌君  赵梦霞  周  焱

陈杭强  程毓捷  邵亚萍  成奇辉  陈纵横

              施晓晨  江  琪  董慧慧  王石怡  崔家裕

 - 5 -

              钟卫兵  唐倩倩  刘姜卉  余莉莎  蔡彭涛

              李  青  杜剑波  陈梦佳  陈佳玲  何可林

              唐丽萍  王玉龙  杨  娣  邓  锐  马玉洁

              沃  野  杨  琪  梁  锐  曹铭康  王  雪

              吴海英  刘  祥  刘春秋  何海凤  刘  志

              赵  晔  何佳娣  耿海露  赵立伟  汤仕珍

              陈安美  王  柯  肖鑫鑫  牛勇华  赵文芳

              方  宇  章叶萍  王振宇  曲  原  李  铭

              李  昂  丁兵兵  张  涛  尼雅婷  务  磊

              覃晓芳  李振涛  朱俊滔  周  晨  张季叶

              杨姝烨  徐文超  郦  怡  吕佳婷  孙艺珂

              金  锦  蔡佳霓  陈慧仙  李伟锦  傅骆盼

              杨佳飞  寿  余  张晓枫  寿炯慧  陈旭炜

              袁  佳  周国琴  曾思敏  吴浙宇  陈杭宇

              刘玫易  徐沅秀  虞煌伟  陈薇薇  朱小玉

              钟琛煜  蒋小蕾  金  秀  李  倩  冯程程

              陈  佳  石豪珂  吴超群  屠红玲  陈钰珏

              童基峰  张  悦  蒋淑女  涂常青  余诗恬

              董霞飞  方  玲  楼  晓  何刘婷

诸暨市开放双语实验学校    赵  炯  余  沁  黄钶涵

诸暨荣怀学校      陈  奕  钱敏娣  李玉洁  郭双双

郭姗姗  陈  飞  张浩宇  侯怡佳  金丽莎

刘金川  寿碧莹  顾明欣  汪家芳  王梦芝

何  琦  周梦娜  赵彩霞  楼敏学  朱喆鑫

斯烁春  宣秀南  王铁伟  祝锦晶  崔  环

陈柯男  杨  超  顾丽可  章灵丽  求加伟

 - 6 -

孙  晓  孟杰超  贺  丹  张巧玲  姚  程

钱钰斐  周俐君  阮炯莉  冯小凌  杨奇鹏

马吉峰  周超群  来泽芳  周鼎钧  杨少炜

陈玲枝  王  琪  应  洁  孙  燚  陈怡灵

王鲁斌  冯梦婷  石琳琳  张雅玲  胡潇尹

徐  佳  何菡莎  占彩云  孙新亚  何晨佳

汤  然  傅奕媚  金狄威  寿立波  陈  城

赵丽莎  郭家媛  詹玉婷  刘燕平  许  颖

张亚方  杨丽娜  余伦旦  周双军  石佳楠

特殊教育学校      徐少英

实验小学教育集团  傅莎莎  郭方媛  陈季芳  黄丽娜

李  娜  傅文雯  俞骁勉

暨阳街道中心学校  戴  婧  严毓锋  何俏颖  楼芸利

赵洪斌  杨丹芳  蔡  盈  姚  璐  王晶晶

周  洁  朱建芳  毛  双  周贵菲  吕佳琪

孙  玲

陶朱街道中心学校  陆菡亭  王珮波  王婷玉  俞慧菲

王  莹

浣东街道中心学校  周  蝶  方佳丽

大唐镇中心学校    孟  炜  袁  润  周文欣  朱璐嘉

楼晔丹  邵嘉俊  卢芝蕾  马秀涛  郦梦雨

应店街镇中心学校  傅航秀  孟美琳  杨  洁  杨  郑

                      孟德燕

次坞镇中心学校    张  琦  金  蓉  陈振辉  俞鹏飞

俞琪梅  石海佳

店口镇中心学校    俞昕诺  李俐蕾  宣颖倩  朱露露

 - 7 -

冯芳萍  毛佳飞  李红仁  钱俊程  方丹霞

丁金强  赵  爽  俞晨洲  汤梦霁  郭梦丹

冯昕怡  杨培郴  李  莎  王  文

阮市镇中心学校    钱义煜  陈安娜  王春芬  叶晓蓓

夏珍珍  王仕晏  徐晓霞  杨琦洁  蒋梦佳

毛颖莹  詹  璐  傅姣女  杨佳恒  陈银洁

江藻镇中心学校    钱银飞

山下湖镇中心学校  方夏晨  何银宁  褚思炜  郭媛媛

郭洁琼

枫桥镇中心学校    唐炜康  陈卓妤  秦浩莹  黄  怡

徐  颖  许琳佳  寿燕曼  楼  燕  周夏林

赵家镇中心学校    王露霞  黄一花  楼婷吉  黄亚飞

宣妮君

东和乡中心学校    裘小燕  黄圣越  顾鑫燕

马剑镇中心学校    周  吕  寿科龙

五泄镇中心学校    王玲燕

草塔镇中心学校    骆林力

牌头镇中心学校    郭  炀  周子丙  周冰雪  徐  佳

徐颖旦

同山镇中心学校    郭叶琳方淑颖陈洁虹

安华镇中心学校    周易润  周天伦  刘盼丽  张羽燕

街亭镇中心学校    胡  斌

璜山镇中心学校    王嘉玲  黄裕旦  王锦晨

陈宅镇中心学校    赵延英  姚钰阳

岭北镇中心学校    俞  蓉  陈银霞  郑  莹  余虹霖

马伟波  章奕菲

 - 8 -

浬浦镇中心学校    林  翔

东白湖镇中心学校  郑  涛  陈  煜  胡勤勤  蓝宇单

浣江幼儿园教育集团        张瑜霞

实验幼儿园教育集团        朱金丹  金梦梦

越兴中学  宣佳莎  徐春全  周  洁

二、具有三级教师任职资格人员（108 人）

海亮教育管理集团有限公司  周燕丽  徐银婕  钱珂妮

              蒋雨露  杨亦义  陆  萍  吕  晓  邵佳慧

              李晓梅

诸暨荣怀学校      蒋欣汝  李  娜  张蓉儿  俞丹蓉

郦菲菲  倪艳霞  毛如佳  陈双娜  吴金芳

寿  蕗  赵航佳  郭彩娟  邱  婷  何维烨

马海玲

暨阳街道中心学校  吴晓玲  郭柯妤  郦桂汝  顾扬扬

朱袁婷  俞梦佳  赵育易  石敏慧

陶朱街道中心学校  孟涵融  章育嘉  蒋沛吟  项琳琪

阮卢鑫  寿凯灵  石飞虹

浣东街道中心学校  何丽佳  楼玲青  翁旭霞  赵  锦

张莉苹  徐易蔓  顾珊珊  阮钱帅  黄雅琴

大唐镇中心学校    章玉叶  寿佳丽  郭雅萍  徐  鑫

俞金婷  周  蓉  赵家玉  楼  琪

应店街镇中心学校  楼玉云

次坞镇中心学校    王伟丽  楼操男

店口镇中心学校    卢俊霖  张璐瑜  姚晨洁  林婷婷

寿珂娣  詹保唯  章棋艳  陈叔贞  黄红维

直埠镇中心学校    郦梦听  汪林飞

 - 9 -

山下湖镇中心学校  齐萍霞  王靖靖  俞梦婷  金凌洁

枫桥镇中心学校    陈佳梨  毛银燕  魏商爽  赵敏娜

吴航宇

赵家镇中心学校    杨秋芳  宣刘红  章佳敏

五泄镇中心学校    赵来凤

草塔镇中心学校    丁  超  朱杨佳  朱银袁

王家井镇中心学校  杨佳璐

牌头镇中心学校    王桔仙  斯海英

同山镇中心学校    钱羿辰  陈  婷  王彩英  王彩虹

                      蒋晓红

安华镇中心学校    宣弘萍

璜山镇中心学校    张梁燕  朱佳李

浬浦镇中心学校    蒋梦洁  丁乙容

浣江幼儿园教育集团        卞明霞  俞佳璘  陈恺飞

杨淑颖  程  新

实验幼儿园教育集团        陈丽行  俞元越  应佳丽

方  媛

三、具有助理讲师任职资格人员（4 人）

诸暨市职业教育中心        王含楚  崔山娇  周启哲

金继承